
535051-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 535051-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Wozy strażackie – Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy 
Radomyśl Wielki poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
OJ S 174/2024 06/09/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Dostawy

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
E-mail: j.kulpa@radomyslwielki.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy Radomyśl Wielki poprzez 
zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup jednego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz ze standardowym wyposażeniem. Opis przedmiotu zamówienia został 
określony w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Rozdział III do SWZ.
Identyfikator procedury: 78ba6dbb-780c-4cfc-a779-c21d34be575d
Wewnętrzny identyfikator: BI.I.271.11.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: „Poprawa efektywności systemu ratownictwa na terenie Gminy Radomyśl Wielki 
poprzez zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego”
Opis: Przedmiotem zamówienia jest zakup jednego ciężkiego samochodu ratowniczo-
gaśniczego wraz ze standardowym wyposażeniem. Opis przedmiotu zamówienia został 
określony w Szczegółowym Opisie Przedmiotu Zamówienia stanowiącym Rozdział III do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: BI.I.271.11.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Dostawy
Główna klasyfikacja (cpv): 34144210 Wozy strażackie

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/535051-2024
mailto:j.kulpa@radomyslwielki.pl


535051-2024 Page 2/6

5.1.10.

5.1.6.

5.1.3. Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 6 Miesiące

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Program funduszy UE: Europejski Fundusz Rozwoju Regionalnego (EFRR) (2021/2027)
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Cena oferty brutto- waga 60%. W zakresie wskazanego kryterium Wykonawca może 
uzyskać maksymalnie 60 punktów. Do oceny ofert w kryterium „Cena” będzie brana pod 
uwagę cena brutto wskazana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym, wyrażona w złotych, 
za jaką Wykonawca zrealizuje zamówienie. Punkty w ramach kryterium oceny ofert przyznane 
zostaną do 2 miejsca po przecinku, zgodnie z zasadami arytmetyki. Ilość punktów w tym 
kryterium zostanie obliczona zgodnie z poniższym wzorem: Pc= Cn/Cb x waga x 100 gdzie: 
Pc - suma punktów, jakie Wykonawca uzyskał w kryterium cena, z dokładnością do dwóch 
miejsc po przecinku, Cn - najniższa cena oferty niepodlegającej odrzuceniu, Cb - cena oferty 
badanej niepodlegającej odrzuceniu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Moc silnika”- waga 20%. W zakresie wskazanego kryterium Wykonawca 
może uzyskać maksymalnie 20 punktów. Minimalna wymagana moc silnika wynosi 272 kW 
(370 KM). Jeżeli Wykonawca zaoferuje moc silnika 272 kW to otrzyma zero punktów. W 
przypadku zaoferowania przez Wykonawcę niższej mocy silnika niż 272 kW to oferta będzie 
podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. Maksymalna moc 
silnika, która będzie punktowana wynosi 338 kW (460KM). Jeżeli Wykonawca zaoferuje 
wyższą moc silnika niż 338 kW to do punktacji zostanie przyjęta moc maksymalna tj. 338 kW. 
Moc silnika należy podać w kW. Do oceny ofert w kryterium „Moc silnika” będzie brana pod 
uwagę moc wskazana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym oraz w celu weryfikacji 
Wykonawca złoży wraz z ofertą kartę katalogową oferowanego pojazdu potwierdzającą moc 
silnika. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona zgodnie z poniższym wzorem: Ps= 
(Sb - Smin)/ (Smax – S min) x waga x 100 gdzie: Ps - suma punktów, jakie Wykonawca 
uzyskał w kryterium „Moc silnika”, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, Sb - moc 
silnika badanej oferty, Smin – minimalna moc silnika tj. 272 kW, Smax – maksymalna moc 
silnika tj. 338 kW.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Wydajność autopompy”- waga 15%. W zakresie wskazanego kryterium 
Wykonawca może uzyskać maksymalnie 15 punktów. Wydajność autopompy należy podać 
przy ciśnieniu 0,8 Mpa i głębokości ssania 1,5 m. Minimalna wymagana wydajność autopompy 
wynosi 2400 l/min przy założeniu, że autopompa pracuje przy ciśnieniu 0,8 Mpa oraz 
głębokości ssania 1,5 m. Jeżeli Wykonawca zaoferuje wydajność autopompy na poziomie 
2400 l/min to otrzyma zero punktów. W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę niższej 
wydajności niż 2400 l/min przy powyższych założeniach to oferta będzie podlegała odrzuceniu 



535051-2024 Page 3/6

na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. Maksymalna wydajność autopompy przy 
powyższych założeniach, która będzie punktowana wynosi 4200 l/min. Jeżeli Wykonawca 
zaoferuje wyższą wydajność autopompy niż 4200 l/min. to do punktacji zostanie przyjęta 
wydajność maksymalna. Do oceny ofert w kryterium „Wydajność autopompy” będzie brana 
pod uwagę wydajność wskazana przez Wykonawcę w formularzu ofertowym oraz w celu 
weryfikacji Wykonawca złoży wraz z ofertą kartę katalogową oferowanego pojazdu 
potwierdzającą wydajność autopompy przy ciśnieniu 0,8 Mpa oraz głębokości ssania 1,5 m. 
Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona zgodnie z poniższym wzorem: Pw= (Wb – W 
min.)/(W max. – W min.) x waga x 100 gdzie: Pw - suma punktów, jakie Wykonawca uzyskał w 
kryterium „Wydajność autopompy”, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, Wb – 
wydajność autopompy badanej oferty, W min – minimalna wydajność autopompy tj. 2400 l
/min., W max – maksymalna wydajność autopompy tj. 4200 l/min.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Okres gwarancji na podwozie pojazdu”- waga 2,5% W zakresie wskazanego 
kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 2,5 punkty. Minimalny wymagany okres 
gwarancji na podwozie pojazdu wynosi 24 miesiące. Jeżeli Wykonawca zaoferuje okres 
gwarancji 24 miesiące to otrzyma zero punktów. W przypadku zaoferowania przez 
Wykonawcę niższej gwarancji na podwozie pojazdu niż 24 miesiące to oferta będzie podlegała 
odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. Maksymalny okres gwarancji na 
podwozie pojazdu, który będzie punktowany wynosi 48 miesięcy. Jeżeli Wykonawca zaoferuje 
wyższy okres gwarancji na podwozie pojazdu niż 48 miesięcy to do punktacji zostanie przyjęta 
maksymalna gwarancja tj. 48 miesięcy. Do oceny ofert w kryterium „Okres gwarancji na 
podwozie pojazdu” będzie brana pod uwagę gwarancja wskazana przez Wykonawcę w 
formularzu ofertowym. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona zgodnie z poniższym 
wzorem: Pgp = (Gpb - Gp min.)/ (Gp max. - Gp min. ) x waga x 100 gdzie: Pgp - suma 
punktów, jakie Wykonawca uzyskał w kryterium „Okres gwarancji na podwozie pojazdu”, z 
dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, Gpb – okres gwarancji na podwozie pojazdu 
badanej oferty, Gp min – minimalny okres gwarancji na podwozie pojazdu, Gp max – 
maksymalny okres gwarancji na podwozie pojazdu.

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Opis: Kryterium „Okres gwarancji na zabudowę pożarniczą” - waga 2,5% W zakresie 
wskazanego kryterium Wykonawca może uzyskać maksymalnie 2,5 punkty. Minimalny 
wymagany okres gwarancji na zabudowę pożarniczą wynosi 24 miesiące. Jeżeli Wykonawca 
zaoferuje okres gwarancji 24 miesiące to otrzyma zero punktów. W przypadku zaoferowania 
przez Wykonawcę niższej gwarancji na zabudowę pożarniczą niż 24 miesiące to oferta będzie 
podlegała odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy p.z.p. Maksymalny okres 
gwarancji na zabudowę pożarniczą, który będzie punktowany wynosi 48 miesięcy. Jeżeli 
Wykonawca zaoferuje wyższy okres gwarancji na zabudowę pożarniczą niż 48 miesięcy to do 
punktacji zostanie przyjęta maksymalna gwarancja tj. 48 miesięcy. Do oceny ofert w kryterium 
„Okres gwarancji na zabudowę pożarniczą” będzie brana pod uwagę gwarancja wskazana 
przez Wykonawcę w formularzu ofertowym. Ilość punktów w tym kryterium zostanie obliczona 
zgodnie z poniższym wzorem: Pgz = (Gzb - Gz min) / (Gz max - Gz min) x waga x 100 gdzie: 
Pgz - suma punktów, jakie Wykonawca uzyskał w kryterium „Okres gwarancji na zabudowę 



535051-2024 Page 4/6

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

pożarniczą”, z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku, Gzb – okres gwarancji na 
zabudowę pożarniczą badanej oferty, Gz min – minimalny okres gwarancji na zabudowę 
pożarniczą, Gz max – maksymalny okres gwarancji na zabudowę pożarniczą.

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: Wykonawca składający ofertę jest zobowiązany wnieść wadium w 
wysokości: 15.000,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).
Termin składania ofert: 01/10/2024 10:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 60 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 01/10/2024 10:30:00 (UTC+2)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Warunki wykonania umowy oraz zmiany umowy 
zostały określone w Projekcie umowy stanowiącym Rozdział II do SWZ
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcy oraz innemu podmiotowi przysługują środki 
ochrony prawnej opisane w dziale IX ustawy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu 
zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez 
Zamawiającego przepisów ustawy. 2. Odwołanie przysługuje na: 2.1. niezgodną z przepisami 
ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, w tym na 
projektowane postanowienie umowy; 2.2. zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia, do której Zamawiający był obowiązany na podstawie ustawy

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Radomyśl Wielki
Numer rejestracyjny: 8171954408

https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki


535051-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

Adres pocztowy: Rynek 32  
Miejscowość: Radomyśl Wielki
Kod pocztowy: 39-310
Podpodział krajowy (NUTS): Rzeszowski (PL823)
Kraj: Polska
E-mail: j.kulpa@radomyslwielki.pl
Telefon: +48146807069
Adres strony internetowej: https://radomyslwielki.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 485232-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

mailto:j.kulpa@radomyslwielki.pl
https://radomyslwielki.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
https://platformazakupowa.pl/pn/radomyslwielki
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.gov.pl/web/uzp/krajowa-izba-odwolawcza
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


535051-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

Opis: Zmiana ogłoszenia dotyczy zmiany terminu składania ofert i otwarcia ofert. W ogłoszeniu 
było przed zmianą: Termin składania ofert: 10/09/2024 10:00:00, Data otwarcia: 10/09/2024 
10:30:00. W ogłoszeniu jest po zmianie: Termin składania ofert: 01/10/2024 10:00:00, Data 
otwarcia: 01/10/2024 10:30:00.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 5e969001-146a-471c-a30b-628b872cd94c - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 05/09/2024 09:51:30 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 535051-2024
Numer wydania Dz.U. S: 174/2024
Data publikacji: 06/09/2024


		2024-09-05T22:12:37+0000




